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خبـــــــــــر

امام  جمعه دشتی گفت: مردم در برخی محلات شهر و روستاها 

از قطعی آب گله مند هستند.

جمعه  نماز  خطبه های  در  زاهددوست  علی  حجت الاسلام 

خورموج اظهار کرد: رمضان ماه تقویت اراده است و اگر جوان 

روزه دار که اراده، می کند، نزدیک آب و غذا نمی شود؛ پس این 

جوان می تواند دنبال مواد مخدر نرود، می توانی دنبال لقمه 

حرام نرود، می توانی دنبال شراب نرود.

امام جمعه دشتی با تبریک ایام نوروز و سال نو تصریح کرد: 

تقارن بهار طبیعت با بهار عبادت و قرآن یک فرصت بسیار 

ارزشمند است که سال نو با رنگ دعا و معنویت آغاز شود.

وی خواستار رعایت شئونات دینی و آداب اسلامی و جلوگیری 

از روزه خواری علنی و ملأ عام شد و افزود: امید است که با 

تدابیر لازم مردم هم سال نو را جشن بگیرند و هم شاهد بی 

توجهی به شئونات و احکام دینی نباشیم.

زاهددوست با اشاره به انتخابات، تاکید کرد: پیشتازی شما 

مردم دشتی از حیث مشارکت در انتخابات یک نشان از عمق 

اعتقاد و بصیرت شما و مایه افتخار و مباهات شد و از همه 

کاندیداهای انتخابات و هواداران و عوامل اجرایی و نظارتی 

تشکر می کنم. وی تصریح کرد: به منتخب شما مردم هم تبریک 

می گویم و به ایشان یادآور می شوم در چارچوب قانون و اخلاق 

حرکت کنند و خود را نماینده همه اقشار مردم دو شهرستان 

بدانند و از نظر نخبگان و صاحب نظران هر دو شهرستان و با 

کار جهادی از لحظه لحظه فرصت چهار ساله نهایت استفاده را 

برای خدمت به مردم و مناطق محروم ببرند، و خود را خادم 

مردم و در دسترس مردم قرار دهند. امام جمعه دشتی تصریح 

کرد: اینکه در دوران انتخابات برخی به اشتباه وانمود می کردند 

که گویا نظام ناکارآمد است و مردم برای رضای خدا بیایند و 

رأی بدهند و این یک اشتباه بزرگ بود. امروز نظامی کارآمد 

تر از نظام ولایت فقیه در پاکی، سلامت، حق طلبی و مردمی 

بودن در دنیا وجود ندارد. وی تاکید کرد: امروز فرزند یکی از 

مسئولان ارشد قضائی به اتهام تخلفات اقتصادی بازداشت 

می شود خبر دادگاه آنها رسماً در رسانه ملی پخش می شود 

و با وجودی که آن مقام مسئول نقشی در پرونده ندارند اما 

برای پرهیز از شائبه ها استعفا می دهد یا در انتخابات خیلی از 

افراد منتسب به مسؤولان بالای نظام و مشاهیر رأی نمی آورند 

یا رد صلاحیت می شوند اینها عدالت است و از زیبایی های 

نظام ولایی است. زاهددوست با بیان اینکه برگزاری انتخابات 

در یک روز و چند ساعت با توجه به پهناور بودن و اقلیم های 

مختلف سرما و برف و باران امر مشکلی است افزود: برف و 

یخبندان چندین استان در روز انتخابات قطعاً در کاهش میزان 

مشارکت اثر داشته لذا به نظر می رسد باید زمان رأی گیری را 

توسعه دهیم. وی گفت: در انتخابات مجلس ایرانیان خارج از 

کشور امکان مشارکت ندارند اما آقایان آمار ایرانیان خارج از 

کشور هم در درصد مشارکت لحاظ می کنند که اشتباه است. 

اگر این آمار از میزان افراد واجد شرایط حذف می شد آمار ۵۰ 

در صد مشارکت را می داشتیم. امام جمعه دشتی ادامه داد: 

میزان مشارکت استان های محروم و گرفتار بیشتر از استان های 

برخوردار بود بنابراین معلوم می شود مشکل کاهش مشارکت 

معیشت و مشکلات اقتصادی نیست و الا باید محروم تر ها 

نمی آمدند نه برخوردارها.

وی با بیان اینکه صدای بلندگو مساجد و حسینیه ها در دعا 

گفت:  نشود  همسایه ها  اذیت  و  آزار  موجب  مناجات ها  و 

اعضای هیئت امنا مساجد، حسینیه ها که اینگونه مراسم را 

برگزار می کنند مراقبت کنند زیرا به فتوای مراجع عظام، ایذای 

مسلمین به هر نحوی حرام است.

زاهددوست با بیان اینکه مردم در برخی محلات شهر و روستاها 

از قطعی آب گله مند هستند افزود: از فرماندار و اداره آب تقاضا 

دارم در این ماه مبارک تلاش کنند با پیگیری بیشتر مسئله آب 

مدیریت شود تا مردم دغدغه قطعی آب را نداشته باشند.

 رئیس شورای فرهنگ عمومی استان بوشهر با تأکید بر 

توجه به مدیریت فرهنگی در ایام تعطیلات نوروزی، گفت: 

سفر گردشگران به استان بوشهر یک فرصت مهم در راستای 

توسعه استان محسوب می شود و ایجاد زیرساخت های 

فرهنگی و رفاهی یک ضرورت است.

آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری، رئیس شورای فرهنگ 

عمومی استان بوشهر در نشست شورای فرهنگ عمومی 

استان در آستان مقدس امام زاده قاسم، بوشهر را در عرصه 

فرهنگ قرآنی در کشور ممتاز دانست و اظهار داشت: در ماه 

مبارک رمضان که همزمان با ایام تعطیلات نوروز شده باید 

ظرفیت های فرهنگی تقویت شود تا فرهنگ دینی و انقلابی 

مردم استان بوشهر صدمه نبیند.وی حمایت از همه دستگاه ها 

در عرصه توسعه زیرساخت های فرهنگی را مورد تأکید قرار داد 

و افزود: باید نسبت به برنامه فرهنگی توجه ویژه شود چراکه 

اگر امور فرهنگی مدیریت نشود شرایط ما را مدیریت خواهد 

کرد و سبب بروز مشکلات و ناهنجاری های مختلف می شود.

حجت الاسلام والمسلمین صفایی بوشهری با قدردانی از 

دستگاه های مختلف در توجه به طرح های فرهنگی و تقویت 

زیرساخت ها، بیان کرد: بسیاری از دستگاه ها و مجموعه های 

فرهنگی و اجرایی استان بوشهر در عرصه طرح های فرهنگی 

خوب عمل کرده اند که جای قدردانی دارد.وی با بیان اینکه 

موضوع فرهنگ اسلامی به عنوان یک رسالت اصلی باید 

با جدیت دنبال شود، خاطرنشان کرد: هیئت های مذهبی، 

مساجد، مراکز دینی، فرهنگی، حوزه های علمیه، روحانیت 

و همه آحاد مردم در عرصه فرهنگی به ویژه در ایام نوروز 

باید کمک کنند چراکه تقویت زیرساخت های فرهنگی نیاز به 

عزم عمومی دارد.نماینده ولی فقیه در استان بوشهر با اشاره 

به نقش مهم این شورا در عرصه های مدیریت فرهنگی و 

طرح های  اجرا 

اظهار  زیرساختی 

شورای  داشت: 

عمومی  فرهنگ 

استان بوشهر از موفق ترین نهادها در سطح کشور معرفی 

شده است.رئیس شورای فرهنگ عمومی استان بوشهر با 

اشاره به اینکه در آستانه عید نوروز قرار داریم، اضافه کرد: این 

استان از نقاط مهم گردشگرپذیر است و آمار مسافران نشان 

از جاذبه های گردشگری استان و یکی از مقاصد مسافرت 

مردم از نقاط مختلف به ویژه در ایام تعطیلات نوروز، استان 

بوشهر است. وی با تأکید بر توجه به مدیریت فرهنگی در 

ایام تعطیلات نوروزی، گفت: سفر گردشگران به استان بوشهر 

یک فرصت مهم در راستای توسعه استان محسوب می شود 

و ایجاد زیرساخت های فرهنگی و رفاهی یک ضرورت است. 

نماینده ولی فقیه در استان بوشهر ادامه داد: اگر شرایط 

فرهنگی درست مدیریت نشود ضمن اینکه به یک معضل 

تبدیل می شود جامعه را مدیریت می کند.

امام جمعه بوشهر سواحل استان بوشهر را هدف مسافران 

در ایام تعطیلات نوروزی دانست و بیان کرد: آمارها نشان 

جمله  از  بوشهر  استان  مسافران سواحل  بیشتر  می دهد 

بوشهر، دیلم، گناوه، کنگان، عسلویه و سواحل تنگستان 

برای مسافرت انتخاب می کنند که لازم است زیرساخت های 

فرهنگی و رفاهی تقویت شود.

بر  تأکید  با  صفایی بوشهری  والمسلمین  الاسلام  حجت 

توجه به ساماندهی سواحل، خاطرنشان کرد: پیشگیری از 

ناهنجاری ها و آسیب های اجتماعی در ایام تعطیلات نوروز 

باید در دستور کار همگان به ویژه دستگاه های ذیربط با 

مشارکت گروه های مردمی قرار بگیرد.

آگهی ثبت تأسیس 

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود نوآوران دارویی مایا در تاریخ 1402/11/30 به شماره 

ثبت 15901 به شناسه ملی 14013100436 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه 

آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت ایجاد موسسات بهداشتی و درمانی ارائه خدمات پزشکی از جمله تأسیس 

بیمارستان، زایشگاه، آسایشگاه، آزمایشگاه لابراتوار،کارخانه داروسازی، داروخانه، حجامت 

اشتغال به تهیه و ترکیب و فروش داروها، واکسن ها ، سرم ها، مواد بیولوژی و بیمارستانها 

مخصوص دام فعالیت بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه ای ورود هر نوع فرآورده بیولوژیک 

نظیر سرم و واکسن و فرآورده های آزمایشگاهی و مواد غذایی ترخیص و ساخت هر نوع 

دارو یا فرآورده بیولوژیک و عرضه و فروش فعالیت بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه ای در 

صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط

 مدت فعالیت از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی استان بوشهر، شهرستان بوشهر، بخش مرکزی، شهر بوشهر، عاشوری، عاشوری، 

کوچه بهارستان 35، خیابان شهید عاشوری، پلاک 0، ساختمان شاهین ، طبقه 1 ، واحد 

جنوبی کدپستی 7515773563

سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 200,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 

آقای محمود زید ابادی نژاد به شماره ملی 1818192772 دارنده 50000000 ریال سهم الشركه. 

آقای محمدرضا آرامی  به شماره ملی 1819283372 دارنده 50000000 ریال سهم الشركه 

آقای اصغر بازرگان  به شماره ملی 3500891081 دارنده 50000000 ریال سهم الشركه 

خانم لیدا مقصودی نژاد به شماره ملی 3521197743 دارنده 50000000 ریال سهم الشركه 

اعضا هیئت مدیره 

آقای محمود زید ابادی نژاد به شماره ملی 1818192772 به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود 

آقای محمد رضا آرامی  به شماره ملی 1819283372 به سمت رئیس هیئت مدیره به 

مدت نامحدود 

آقای اصغر بازرگان به شماره ملی 3500891081 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به 

مدت نامحدود 

خانم لیدا مقصودی نژاد به شماره ملی 3521197743 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 

به مدت نامحدود 

دارندگان حق امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 

قراردادها، عقود اسلامی  با رئیس هیئت مدیره یا مدیر عامل منفرداً همراه با مهر شرکت و 

همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء هر یک از اعضا هیئت مدیره منفرداً همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.

اختیارات مدیر عامل طبق اساسنامه 

روزنامه کثیرالانتشار پیام عسلویه جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

 ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

محسن سعدآبادی مطلق- رئیس اداره کل ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری

 استان بوشهر

امام  جمعه دشتی:

مردم شهرستان دشتی از قطعی آب گله مند هستند
مدیر حفظ نباتات

 جهاد کشاورزی بوشهر:

کشاورزان استان بوشهر به 
توصیه های غیرکارشناسی

 توجه نکنند

توصیه های  از  بوشهر  استان  نباتات  مدیرحفظ 

شیوع  مورد  در  ناآگاه  افراد  توسط  غیرکارشناسی 

داد  خبر  استان  گندم  مزارع  در  فوزاریوم  بیماری 

غیرکارشناسی  توصیه های  به  کشاورزان  گفت:  و 

توجه نکنند.احمد سبحانی در گفت و گو با خبرنگار 

مهر اظهار داشت: متأسفانه در اواخر فصل داشت 

غیرمتخصص  نماهای  کارشناس  از  بعضی  گندم 

توصیه هایی می کنند که باعث نگرانی و سردرگمی 

کشاورزان عزیز گندم کار شده است.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان 

با  زراعی جاری  افزود: در حالی که در سال  بوشهر 

آبیاری  دفعات  کاهش  و  بارندگی  شدید  کاهش 

و شور شدن آب و خاک و تجمع املاح در مزارع 

مواجه بوده ایم و بعد از یک دوره دمای نسبی بالا 

در ماه های دی و بهمن با افت شدید دما در اوایل 

اسفند روبرو بوده ایم ریشک های انتهایی گندم و در 

بعضی مناطق بخش بالایی خوشه ها دچار سفیدی 

و عدم تلقیح شده اند. وی گفت: در بعضی از مناطق 

پرندگان  تغذیه  نیز  پلنگ  و دشت  بوشکان  مانند 

مهاجر از آخرین گره گندم باعث قطع ارتباط خوشه با 

ساقه و سفید شدن کلی یا جزئی خوشه شده است.

وی ادامه داد: متأسفانه بعضی از افراد غیرمتخصص 

گندم  سن  یا  و  فوزاریوم  به  را  شده  ایجاد  علائم 

نسبت داده و باعث نگرانی کشاورزان و الزام آنان 

غیرمرتبط  کودهای  و  سموم  مصرف  و  خرید  به 

به  سنگین  هزینه های  تحمیل  باعث  که  شده اند 

کشاورزان گندم کار شده است. وی گفت: این در 

حالی است که مدیریت حفظ نباتات استان بوشهر 

و کارشناسان مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ها و 

مراکز در تمامی عرصه های تولید گندم حضور یافته 

و بررسی های لازم را انجام داده اند و هیچ آثاری از 

سن گندم و تریپس و فوزاریوم که می تواند علائم 

مشابهی را ایجاد کند نیافته اند.

سبحانی یادآور شد: شرایط محیطی نیز برای بروز 

و فعالیت این عوامل خسارت زا در شرایط کنونی 

اصلًا فراهم نشده است و قبل از فراهم شدن شرایط 

محیطی برای هر عامل خسارت زا، مدیریت حفظ 

نباتات پیش آگاهی لازم را به کشاورزان عزیز اعلام 

می کند.مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی 

استان بوشهر ' گفت: علائم سفید شدن ریشک ها 

و انتهای خوشه گندم در سال زراعی جاری به دلیل 

شرایط محیطی خاص، تغذیه پرندگان مهاجر، افت 

ناگهانی دما و تجمع املاح بوده و توصیه های لازم 

برای رفع این عارضه قبلًا اطلاع رسانی شده است.

وی گفت: از کشاورزان انتظار می رود هرگونه بروز 

در  مرتبط  کارشناسان  به  را  خسارت  یا  و  علائم 

اطلاع  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  مجموعه 

رسانی کنند و توصیه های غیرکارشناسی توسط افراد 

غیرمتخصص را به کار نبندند.

معاون بازرسی، نظارت و حمایت از
 مصرف کنندگان صمت استان بوشهر:

افزایش قیمت حمل و نقل 
مسافردر استان بوشهر بدون 

مجوز ممنوع است

معاون بازرسی، نظارت و حمایت از مصرف کنندگان اداره کل صمت 

استان بوشهر گفت: هرگونه افزایش قیمت حمل و نقل مسافر بین 

شهری و برون شهری بدون مجوز ستاد تنظیم بازار کشور غیر قانونی 

است.

جمع  در  شنبه  پنج  ظهر  رجایی  احمد  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 

نوروز  ویژه  نظارتی  طرح  مستمر  اجرای  به  اشاره  با  خبرنگاران 

از ۱۰ شرکت حمل  بازرسی و نظارت  عنوان کرد: گشت مشترک 

با  بوشهر  پایانه مسافربری  در محل  برون شهری  مسافر  نقل  و 

همکاری دستگاه هایی نظیر تعزیرات حکومتی، اداره کل راهداری 

و حمل و نقل جاده ای، اداره استاندارد، انجمن صنفی شرکت های 

مسافر بری در تاریخ ۲۳ اسفندماه سال جاری انجام شد. معاون 

از مصرف کنندگان اداره کل صنعت،  بازرسی، نظارت و حمایت 

معدن و تجارت استان بوشهر افزود: از آنجایی که ستاد تنظیم بازار 

کشور تا کنون مجوزی در زمینه افزایش قیمت حمل و نقل صادر 

بازرسی  نکرده است لذا در همین راستا اعضای گشت مشترک 

به منظور جلوگیری از تخلفات احتمالی، از نحوه عرضه خدمات 

دهی به مردم نظیر نرخ فروش بلیط از مبدا بوشهر به سایر نقاط 

کشور مورد بررسی دقیق کارشناسی قرار گرفت. وی اضافه کرد: 

در اجرای این گشت بازرسی، از نحوه اطلاع رسانی نرخ فروش 

بلیط، ساعات حرکت و سایر موارد به مسافرین که باید از طریق 

تابلو اعلانات فیزیکی یا الکترونیکی در معرض دید مشتریان قرار 

گیرد، بازدید شد. معاون اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان 

بوشهر تصریح کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف 

اقتصادی نظیر گران فروشی و غیره مراتب را از طریق سامانه ۱۲۴ 

گزارش دهند.

...........................................................................................

مسافران بوشهر بخوانند

محدودیت های ترافیکی نوروز 
در بوشهر اعلام شد 

هم  حال  رفاه  منظور  به  کرد:  اظهار  روز جمعه  شهریاری  محبوبه 

در  جاده ای  کاربران  ایمنی  و  مرور  و  عبور  تسهیل  استانی ها، 

مسافرت های نوروزی، برخی محدودیت های ترافیکی اعمال شده 

است.

و  کمپرسی  کامیون های  انواع  تردد  اساس  این  بر  افزود:  وی 

تریلرهای حامل سنگ و مصالح ساختمانی از صبح ۲۵ اسفندماه 

۱۴۰۲ تا ساعت ۲۴ چهاردهم فروردین ۱۴۰۳ در محورهای اصلی 

استان بوشهر ممنوع است. رئیس مرکز مدیریت راه های استان 

بوشهر تصریح کرد: همچنین تردد کلیه وسایل نقلیه سنگین باربری 

شامل تریلر، کامیون و کامیونت به استثنای حاملان مواد سوختی، 

بهداشتی، کالاهای اساسی و دارای مجوز از ساعت 7:00 صبح لغایت 

24:00 روزهای ۲۴ اسفند امسال تا ۱۴ فروردین سال آینده در محور 

»دالکی- کنارتخته« و بالعکس ممنوع است.

شهریاری ادامه داد: این محدودیت در محور ساحلی »بوشهر-گناوه« 

از ابتدای روز ۲۶ اسفند تا ۱۴ فروردین اعمال می شود. وی یادآور شد: 

هموطنان می توانند برای اطلاع از آخرین وضعیت راه ها یا ارائه 

پیشنهاد و انتقادات در خصوص راهداری و حمل و نقل، از طریق 

سامانه تلفنی ۱۴۱ یا نصب اپلیکیشن ۱۴۱ از امکانات ویژه این سامانه 

بهره مند شوند.

خبـــــــــــر
ماجرای عدم بازگشت برخی خبرنگاران صدا و سیما به ایران چیست؟

پیمان جبلی، رئیس سازمان صدا و سیما، در پاسخ به پرسش تابناک، مبنی بر اینکه »آیا شایعات اخیر پیرامون عدم بازگشت برخی کارمندان مامور صدا وسیما به ایران پس از اتمام ماموریت 
صحت دارد یا خیر؟« پاسخ داد: بازگشت خبرنگاران صدا وسیما پس از پایان ماموریتشان قطعی و اقدامات لازم برای جایگزینی آن ها انجام شده است. وی ادامه داد: اما از آن جایی که مراحل 
دریافت ویزا و انجام کارهای اداری برای برخی از خبرنگارانی که ساکن اروپا یا مامور در سازمان ملل مامور هستند طولانی شده است، شایعات اخیر پیرامون عدم بازگشت آن ها شکل گرفته 
است. در حالی که بازگشت آن ها قطعی و طبق روال پیش می رود.

رییس کمیسیون بانوان شورای شهر بوشهر:

وضعیت نامناسب خاموشی 
خیابان ها و معابر شهر 

ساماندهی شود

 رییس کمیسیون بانوان و خانواده شورای اسلامی 

شهر بوشهر خواستار تسریع در بهسازی پلاژ بانوان شد 

و گفت: وضعیت نامناسب خاموشی خیابان ها و معابر 

شهر ساماندهی شود.

خدیجه گرشاسبی در جمع اعضای شورای شهر بوشهر 

با بیان اینکه توسعه فضاهای تفریحی ویژه بانوان و 

خانواده ها در دستور کار است اظهار کرد: اختصاصی 

و  ساحلی  پارک های  توسعه  و  بانوان  پارک  شدن 

محله ای از مهمترین رویکردها است.

وی افزود: در راستای استفاده بیشتر بانوان از مواهبت 

دریا، پلاژ بانوان بعد از پایان کرونا راه اندازی مجدد 

شد که با استقبال بسیار خوب بانوان نیز مواجه شد.

رئیس کمیسیون بانوان و خانواده شورای شهر بوشهر 

تصریح کرد: در راستای خدمات رسانی بهتر به بانوان 

این پلاژ نیاز به بهسازی داشت که در فصل زمستان 

و تعطیلی آن اقداماتی صورت گرفته که درخواست 

داریم موارد باقی مانده نیز تسریع شود تا در ایام نوروز 

بتواند به شهروندان و مسافران نوروزی خدمات بدهد 

و بانوان ما بتوانند در یک محیط امن از مواهب دریا 

استفاده کنند.گرشاسبی اظهار کرد: در بودجه سال آینده 

شهرداری مطالعه پلاژ جدید بانوان نیز دیده شده که 

با مطالعه و مکان یابی از سوی مشاور شاهد احداث 

دومین پلاژ بانوان در شهر بوشهر خواهیم بود.

خاموشی  از  شهروندان  مندی  گلایه  اشاره  با  وی 

خیابان ها و معابر شهر گفت: در حالی روشنایی دو 

خیابان چمران و یادگار امام با مشارکت شهرداری و 

قول  برق  اداره  مسؤولان  و  گرفت  برق صورت  اداره 

حل روشنایی معابر و خیابان ها دادند اما تعدادی از 

خیابان ها هنوز در تاریکی به سر می برند که درخواست 

داریم اداره برق توجه ویژه ای به این امر و حل مشکل 

روشنایی معابر شهری داشته باشد.

رئیس شورای فرهنگ عمومی استان بوشهر:

ایجاد زیرساخت های فرهنگی و رفاهی 
در بوشهر یک ضرورت است

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیأت  رأی  برابر   
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
تصرفات  شبانکاره  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علیرضا کشاورز 
به  نسبت   6109774057 ملی  کد  غلامرضا  فرزند 
شش سهم مشاع از هشت سهم سهام ششدانگ 
به مساحت 13655/78  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
و  مفروز  اصلی   7368 فرعی   169 پلاک  مربع  متر 
مجزی شده از پلاک 7368/125 اصلی در بخش سه 

شبانکاره قریه سمیعا محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
اعتراضی  مالکیت متقاضی  به صدور سند  نسبت 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول 

خواهد شد%
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/27
شماره: 849/ م الف 

اله مراد رزمجو_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
واحد شبانکاره

.......................................................................
آگهی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 

حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388/12/2 

بدینوسیله در اجرای بند دوم ماده یک قانون الحاق 
موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید عرضه 
و مسکن و ماده 10 آیین نامه اجرایی آن آراء صادره 
از هیات موضوع بند 2 ماده یک قانون مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان دیر مربوط به متقاضیانی که 
در اجرای قانون فوق الذکر تقاضای ثبت نموده اند به 

شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می شود.
اکبر  1402/12/14آقای  مورخ   2675 شماره  رأی   -1
 2171 پلاک  از  قسمتی  یکبابخانه  ششدانگ  فرخ 

واقع در دیر
به  نسبت  اشخاصی  میدارد  اعلام  بدینوسیله  لذا 
اصل ملک اعتراض دارند از تاريخ الصاق یا انتشار 
این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود 
تنظیم  تاریخ  از  دارند  اعتراض  ارتفاق  حقوق  و 
صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست روز 
باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت 
اسناد و املاک دیر تسلیم نماید و ظرف یک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض به ثبت دیر دادخواست خود 
را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسليم 
دادگاه  در  اعتراضات  اینگونه  به  رسیدگی  نماید 
خارج از نوبت خواهد بود بدیهی است در صورت 
تحویل  یا  و  مقرر  موعد  در  اعتراض  وصول  عدم 
گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد 
و املاک دیر عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب 

خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/12/27

شماره: 458 / م الف
عبدالعزیز نصاریوسفی- رئیس اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان دیر
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